АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016

№ 74-п
с.п.Ларьяк

Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2016 года

В соответствии  с пунктом 3 раздела 9 Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществлении бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк, утвержденным решением Совета Депутатов от 09.11.2007 № 37 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк», рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2016 года.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2016 года согласно приложению.

2.Направить один экземпляр отчета об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года в Совет депутатов сельского поселения Ларьяк для ознакомления.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заведущего отделом экономики и финансов Н.А. Рогожкину.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

О.В.Шепетюк